
Punktewertung 2019

Division Seriennahe
(Stand 16. Juni 2019)

                                 Fahrergesamtwertung
Platz Nr. Name Club V S F SF TP Gesamt

1. 4 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 3 3 10 15 31 104

2. 2 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 4 5 5 8 22 86

3. 26 Rene Gerdenits RT Sollenau 3 7 3 6 19 65

4. 99 Jochen Holy MSC Traiskirchen 5 7 0 0 12 56

5. 89 Björn Zumann CT 161 Puchberg 0 1 0 0 1 55

6. 18 Thomas Heusenberger RT Sollenau 0 0 10 0 10 53

7. 1 Josef Strebinger MSC Traiskirchen 0 0 0 0 0 48

8. 94 Markus Magerle RT Sollenau 2 1 0 0 3 41

9. 63 Günther Seunig RT Sollenau 5 7 0 0 12 40

10. 10 Georg Lang CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 36

11. 70 Gerald Stangl CT 161 Puchberg 1 5 7 10 23 30

12. 34 Daniel Korner MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 29

13. 46 Christian Tuschel RT Sollenau 3 3 10 12 28 28

14. 9 Franz Bruckner MSC Traiskirchen 0 0 7 3 10 27

32 Christoph Amon MSC NÖ Nord 4 0 5 0 9 27

16. 33 Daniel Korner MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 24

17. 20 Horst Monschein MSC Stallhofen 0 0 0 0 0 20

30 Leopold Böck MSC NÖ Nord 5 0 0 0 5 20

19. 13 Manuel Weninger CT 161 Puchberg 0 2 0 0 2 19

29 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 0 2 1 0 3 19

21. 11 Peter Hulak MSC Hell Drivers 0 0 7 0 7 16

22. 55 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 15

60 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 2 1 2 2 7 15

24. 73 Martin Prock RT Sollenau 0 0 0 0 0 13

91 Kevin Reiss MSF Kemeten 0 0 5 4 9 13

26. 86 Clemens Weninger CT 161 Puchberg 0 5 1 5 11 11

27. 56 Rene Binder MSC Traiskirchen 1 0 1 0 2 9

28. 88 Martin Schermann CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 7

29. 58 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 4 0 2 0 6 6

84 Stefan Loibl MSC Traiskirchen 0 0 0 0 0 6

87 Stefan Hinterleitner CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 6

32. 14 Michael Kindl CT 161 Puchberg 0 2 3 0 5 5

15 Joachim Gamauf CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 5

68 Gerhard Grünwald RT Sollenau 0 0 2 0 2 5

85 Christian Pletter CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 5

36. 44 Michael Leutgeb MSC NÖ Nord 0 0 3 0 3 4

37. 16 Maximillian Stückler CT 161 Puchberg 0 3 0 0 3 3

17 Peter Schuckert CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 3

72 Norbert Klein MSC Hell Drivers 1 0 0 0 1 3

74 Michael Rauscher MSC Hell Drivers 0 0 0 0 0 3

80 Andreas Kampichler MSC Traiskirchen 0 0 0 0 0 3

42. 3 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 0 0 0 0 0 2

39 Thomas Penz MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 2

48 Michel Koch MSC Traiskirchen 2 0 0 0 2 2

45. 36 Daniel Meneder MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 1
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46. 50 Patrick Grossmann MSC Traiskirchen 0 0 0 0 0 1

59 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 0 0 0 0 0 1

                                 Klasse 1 bis 1500 ccm

Platz Nr. Name Club V S F TP Gesamt

1. 4 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 3 3 10 16 60

2. 89 Björn Zumann CT 161 Puchberg 0 1 0 1 40

3. 63 Günther Seunig RT Sollenau 5 7 0 12 36

4. 70 Gerald Stangl CT 161 Puchberg 1 5 7 13 20

5. 29 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 0 2 1 3 19

6. 33 Daniel Korner MSC NÖ Nord 0 0 0 0 18

7. 55 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 0 0 0 0 15

8. 91 Kevin Reiss MSF Kemeten 0 0 5 5 7

9. 58 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 4 0 2 6 6

84 Stefan Loibl MSC Traiskirchen 0 0 0 0 6

11. 15 Joachim Gamauf CT 161 Puchberg 0 0 0 0 5

12. 44 Michael Leutgeb MSC NÖ Nord 0 0 3 3 4

13. 80 Andreas Kampichler MSC Traiskirchen 0 0 0 0 3

14. 48 Michel Koch MSC Traiskirchen 2 0 0 2 2

15. 36 Daniel Meneder MSC NÖ Nord 0 0 0 0 1

50 Patrick Grossmann MSC Traiskirchen 0 0 0 0 1

                                 Klasse 2 bis 1800 ccm

Platz Nr. Name Club V S F TP Gesamt

1. 99 Jochen Holy MSC Traiskirchen 5 7 0 12 54

2. 2 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 4 5 5 14 52

3. 94 Markus Magerle RT Sollenau 2 1 0 3 29

4. 10 Georg Lang CT 161 Puchberg 0 0 0 0 22

5. 34 Daniel Korner MSC NÖ Nord 0 0 0 0 19

6. 11 Peter Hulak MSC Hell Drivers 0 0 7 7 16

7. 46 Christian Tuschel RT Sollenau 3 3 10 16 16

56 Rene Binder MSC Traiskirchen 1 0 1 2 8

73 Martin Prock RT Sollenau 0 0 0 0 6

10. 87 Stefan Hinterleitner CT 161 Puchberg 0 0 0 0 6

11. 14 Michael Kindl CT 161 Puchberg 0 2 3 5 5

12. 68 Gerhard Grünwald RT Sollenau 0 0 2 2 5

85 Christian Pletter CT 161 Puchberg 0 0 0 0 5

59 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 0 0 0 0 1
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                                 Klasse 3 bis 2100 ccm

Platz Nr. Name Club V S F TP Gesamt

1. 26 Rene Gerdenits RT Sollenau 3 7 3 13 51

2. 18 Thomas Heusenberger RT Sollenau 0 0 10 10 38

3. 1 Josef Strebinger MSC Traiskirchen 0 0 0 0 33

4. 30 Leopold Böck MSC NÖ Nord 5 0 0 5 20

5. 9 Franz Bruckner MSC Traiskirchen 0 0 7 7 19

13 Manuel Weninger CT 161 Puchberg 0 2 0 2 19

7. 32 Christoph Amon MSC NÖ Nord 4 0 5 9 17

8. 20 Horst Monschein MSC Stallhofen 0 0 0 0 9

60 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 2 1 2 5 9

10. 88 Martin Schermann CT 161 Puchberg 0 0 0 0 7

11. 86 Clemens Weninger CT 161 Puchberg 0 5 1 6 6

12. 16 Maximillian Stückler CT 161 Puchberg 0 3 0 3 3

17 Peter Schuckert CT 161 Puchberg 0 0 0 0 3

74 Michael Rauscher MSC Hell Drivers 0 0 0 0 3

15. 3 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 0 0 0 0 2

39 Thomas Penz MSC NÖ Nord 0 0 0 0 2

72 Norbert Klein MSC Hell Drivers 1 0 0 1 2

                                          Superfinale

Platz Nr. Name Club TP Gesamt

1. 4 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 15 44

2. 2 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 8 34

3. 1 Josef Strebinger MSC Traiskirchen 0 15

18 Thomas Heusenberger RT Sollenau 0 15

89 Björn Zumann CT 161 Puchberg 0 15

6. 10 Georg Lang CT 161 Puchberg 0 14

26 Rene Gerdenits RT Sollenau 6 14

8. 46 Christian Tuschel RT Sollenau 12 12

94 Markus Magerle RT Sollenau 0 12

10. 20 Horst Monschein MSC Stallhofen 0 11

11. 32 Christoph Amon MSC NÖ Nord 0 10

34 Daniel Korner MSC NÖ Nord 0 10

70 Gerald Stangl CT 161 Puchberg 10 10

14. 9 Franz Bruckner MSC Traiskirchen 3 8

15. 73 Martin Prock RT Sollenau 0 7

16. 33 Daniel Korner MSC NÖ Nord 0 6

60 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 2 6

91 Kevin Reiss MSF Kemeten 4 6

19. 86 Clemens Weninger CT 161 Puchberg 5 5

20. 63 Günther Seunig RT Sollenau 0 4

21. 99 Jochen Holy MSC Traiskirchen 0 2

22. 56 Rene Binder MSC Traiskirchen 0 1
72 Norbert Klein MSC Hell Drivers 0 1
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Legende:

V = Erreichte Punkte im Vorlauf

S = Erreichte Punkte im Semifinallauf

F = Erreichte Punkte im Finallauf

SF = Erreichte Punkte im Superfinale
TP = Erreichte Punkte am Renntag

Punktewertung 2019 nach 4 von 8 Rennen


